Biiyiikada Carst Camii Mimari Fikir Projesi Yarismast
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YARISMASI

SORULAR - CEVAPLAR

Yarigmaya Ogrenci olarak katilim saglanabiliyor mu?
Yardimci olarak evet. Yarigmaci olarak hayir.

Ben Kocaeli Universitesi Mimarlik 3.sinif dgrencisiyim. Bu yarigmaya bir dgrenci
olarak katilabilmek miimkiin miidiir?
Bkz Yanit 1.

Fatih Sultan Mehmet Vakif Universitesi Mimarlik Boliimii 2.Sinif 6grencisiyim.
Yarigmaya Ogrencilerde katilabiliyor mu? Sartnamede buna dair bir bilgi
bulamadim.

Bkz Yanit 1.

Marmara Universitesi Giizel Sanatlar Fakiiltesi I¢ Mimarlik B&liimii 2005
mezunuyum. Yarigmaya kendi ekibimle ekip basi olarak katilabilir miyim?
Sadece Mimar grup baskani kosulu I¢ Mimar olarak da esnetilebilir mi? I¢
Mimarlar Odas1 Kaydim vardir.

Hayir; yarisma sartnamesinde bu husus agikca belirtilmistir.

Ekibimiz 3 mimar, 1 sehir plancisi, 1 insaat miithendisi ve 1 i¢ mimardan
olusmaktadir. Ek 4'teki kimlik formunda hangi alanlarda ne sekilde listelememiz
gerekmektedir?

Ekip tiyeligi idare nezdinde sorumlu ve proje miiellifligi konusunda hak sahibidir.
Ekip iiyeleri sadece bir projede yer alabilir. Ek-4 bu ilke ¢ergevesinde
yarismacilar tarafindan doldurulacaktir. EK-4 formundaki “ Miihendisler”,
“yardimcilar”, “danigsmanlar” bu gruba girmezler. Birden fazla projede yer
alabilirler.

Yarigmaya Katilan Farkli Mimarlarin Grup baskanligi altinda ekiplerde birden
fazla grupta "Ugboyutlu Gérsellestirme" gorevinde bulunmam miimkiin
miidiir? "Grup bagkanlar1 ve tiim ekip farkli olmak kaydiyla."

Bkz. Yanit 5.

Yarigmaya Katilan Farkli Mimarlarin Grup baskanligi altinda ekiplerde birden
fazla grupta "I¢ Mimari tasarim danismanlig1" gérevinde bulunmam miimkiin
miidiir?

Bkz Yanit 5.

Yarigmaya birden fazla 6neri gonderilmesi halinde uygun olan bir tanesi mi
dikkate alinir? Yoksa hepsi diskalifiye mi edilir? "2 Adet tasarim gondermeyi
planliyoruz"

Bkz. Yanit 5.
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Yarigma sartnamesinde grup liderinin mimar olmasi zorunlulugu var. Bu
zorunluluk yerine getirilerek, lider kisi disindaki diger katilimcilarin Mimarlik
Fakiiltesi 6grencisi olmasi bir sorun teskil eder mi? Cevabiniz i¢in simdiden
tesekkiirler.

Yardimci olarak evet. Yarismaci olarak hayir. Bkz. Yanit 1.

Bir kisi iki ayr1 ekip ile yarigmaya katilabilir mi?
Hayir. Bkz. Yanit 5.

Ekip iiyelerinin hepsinin TC uyruklu olma zorunlulugu var mi?
Hayir. Ekip basinin TC uyruklu olmast yeterlidir.

Yarigma katilimcilarindan oda sicil kayit belgesi istenmekte midir?
Bu asamada Hayir. Diploma veya Mezuniyet belgesi yeterlidir. Ancak, yarisma
kazanildig1 takdirde daha ileri asamalar i¢in gereklidir.

Yarigsmaya iki mimar ekip olarak katilabilir mi?
Evet.

Meslek odasina kayitli olmak zorunlu mu?
Bkz. yanit 12.

Yarigsmaya girmek i¢in oda kayit zorunlulugu var midir?
Bkz. yanit 12

Proje son basvuru tarihi son teslim tarihi midir?
Evet, 01.06.2015 Saat 17:00’a kadar

Para yatirmak i¢in son bir tarith var mi1?
Evet, 01.06.2015 Saat 17:00’a kadar

Teslim maketini elden mi teslim etmemiz gerekiyor?

Maket, kendi boyutlarina uygun, saglam bi¢cimde rapt edilmis, fiziki zorluklara
dayanikli bir bigimde kutulanacak, ayr1 degil, proje ile birlikte teslim edilecek
veya gonderilecektir.

Merhaba, dahil oldugum gruptaki arkadaslarimin tamami kamu kurumunda
sozlesmeli personel olarak ¢alismakta, bu itibarla yarigma projesine katilmakta ve
sonraki siirecte herhangi bir problem olur mu?

Yarigma sonrasi slireglerde problem ¢ikabilir. Katilimeilar kendi durumlarini
kendileri degerlendirmelidirler.

Biiyiikada Cars1 Camii Mimari Fikir Projesi Yarismasi Sartnamesinde 6. Madde
bahsetmis oldugunuz yarismaya katilim kosullar1 i¢erisinde "Biiyiikada Cars1
Camii Mimari Fikir Projesi Yarismas1 Katilim Bedeli" notuyla yatirmak
zorunludur sart1 mevcut. Internet iizerinden yapacagimiz 6demede bu notu oldugu
gibi yazamamaktayiz, Bu Konuya Aciklik Getirmenizi Rica Ederiz.

Belirtilen durumlarda, istenen not anlam kayb1 olmayacak bigimde kisaltilabilir.
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Sartnamenin 10. YARISMACILARDAN ISTENENLER béliimiiniin H
maddesinde "Verilecek CD'de tiim paftalar 300 dpi jpeg formatinda ve pafta
diizeninde olacaktir." denilmektedir. Bu maddeden 6 adet 300 dpi A0 jpeg dosyasi
m1 yoksa 168x357 cm 300 dpi tek bir jpeg dosyas1 mi1 teslim edilecegini
anlamaliy1z?

Teslim edilen paftalar CD iginde 6 adet 300 dpi A0 jpeg formatli ayr1 ayri
dosyalar halinde yer almalidir.

Proje alanin1 yerinde gormek istiyorum. Adalar ¢arst camisine ulastigimizda
rehberlik konusunda yardimci olur musunuz?
Mevcut Cami personelinden yerinde yardim alinabilir.

Tasarim beklentileri "Klasik , modern mimari tasarim , Geleneksel Tiirk El
Sanatlari Iscilikleri veya 6zel istekler" konusunda danisabilecegimiz bir yetkili var
midir? Sorularimiz sadece bu mail yoluyla m1 sorulabilmektedir.

Hayir, yoktur. Bahsedilen konular yarismacilara birakilmistir.

Cami tasariminda Geleneksel Sanat isciliklerinin dozunun belirlenmesi agisindan.
Uygulama biitgesi var midir? Ornegin altin varakla duvarlara kuranin sayfalarini
yazmak veya rolyef olarak kabartmak gibi sanatsal fakat maliyetli ¢alismalar
miimkiin miidiir? Yoksa Ekonomik ve ihtiyaglari karsilayan uygun bir tasarim mi1
amactir?

S6zii edilen konular yarismacilara birakilmistir. Idarenin herhangi bir
yonlendirmesi bulunmamaktadir.

Yarigma sartnamesinin "YARISMANIN AMACI" boliimiinde, ikinci paragrafta
gecmekte olan "camii mimarisinin kiiltiirel siirekliligini dikkate alan" sozii ile
anlatilmak istenen nedir? Aday olacak projelerin kendi mimari dillerinin,
toplumsal yagamin kiiltiirel siirekliligi icerisindeki varligini, islev ve karakteri
acisindan devam ettirebilmesi mi beklenmektedir? Yoksa sartnamede sozii edilen
kiiltiirel siireklilik kavraminda "Islam Dini ve Kiiltiiriinde Cami Mimarisi",
"Anadolu Kiiltiirinde Cami Mimarisi", "Istanbul'da Cami Mimarisi”, "Adalar'da
Cami Mimarisi", "Tiirk Toplumunda Cami Mimarisi" gibi bir kategorik yaklagim
mi1 s6z konusudur?

Her hangi bir kategorik yaklasim s6z konusu olmay1p, yapilacak tasarimin “Cami”
kavrami etrafinda ¢ok uzun donemler boyunca gelismis davranis kaliplarina
uygunlugu ifade edilmistir.

Yarigsma alaninin deniz tarafinda, miilkiyet sinirlarinin disinda kalan yesil alan,
Oneri olarak c¢evre diizenlemesi igerisinde ele alinarak tasarim biitlinliigii agisindan
degerlendirilebilir mi?

Konu yarismacilara birakilmistir.

Maket altlik sinir1 i¢inde bulunan ¢evre binalarin maketi yapilacak m1? Yoksa
sadece altliks1z 'maket sinir1’ olarak belirtilen bina maketini mi yapacagiz?
Cevre maketi, ndtr olmasi bakimindan beyaz renkte idare tarafindan
yaptirilmaktadir. Yarismacilar kendi tasarimlarinin maketini verilen sinirlar
cergevesinde yapacaklardir. Dikkat edilecek husus, altligin ¢cevre maketinde bos
olarak birakilacak yere oturacak bicimde yapilmasidir.
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Minareye ¢ikilacak m1? Yoksa sadece sembolik olarak mi tasarlanacak?
Yarismacilara birakilmistir.

Kible igin iki tane farkli a¢1 verilmistir. Kullanilacak ag1, kible agis1 midir? Proje
kible agis1t midir?

Kible ibadetin yoniinii belirlemesi agisindan énemlidir; ve Istanbul Miiftiiliigiiniin
belgesi dikkate alinacaktir.(Cografi kuzeye gore 152 derecedir)

Kible yonii belirlenirken proje kible yonii (152 derece) mi esas alinacaktir?
Evet. Bkz. Yanit 29.

Sartname ekinde kible istikamet yonii dokiimaninda, kible agis1 (147) ve proje
kible agis1 (152) olmak iizere 2 adet ac1 goriilmektedir. Hangi degeri kabul
edecegiz?

Bkz. Yanit 29.

Kible istikamet yonii dosyasinda belirtilen "kible agis1" ve "proje kible agis1"”
arasindaki fark nedir? Kible olarak hangisini kabul edecegiz?
Bkz. Yanit 29.

Kible hesabi verilen dokiimandaki derecelerin (Proje kible yonii 152 derece)
geometrik anlami ekteki gorseldeki gibi midir? Vaziyet plani tizerinde karisiklik
olmamasi adina kible yonii verilecek midir?

Bkz. Yanit 29.

Paftalar iizerinde herhangi bir cekme mesafesi belirtilmemis. Bu konuda proje
alan sinir1 i¢inde yapilasma serbest midir? Tip imar yonetmeliginin 6n bahgelerde
min. 5.00 mt, arka ve yan bahg¢elerde min. 3.00 mt. sinir1 m1 dikkate alinacaktir?
Yapilasma serbesttir.

Yarisma dokiimanlarint pdf formatinda vermenin mantigin1 anlamis degilim.
Aplikasyon krokisinde koordinatlar bile yok..!! Jiiri pdf’yi cad programlarinda
altlik olarak kullansinlar 6lgeklesinler bitti gitti diye diisliniiyor sanirim, insaf!!
Sartname verileri ¢er¢evesinde ¢alisiimasi beklenmektedir.

Maket sinirini cad ortaminda, ¢evre binalarin konturunu ve hi¢ degilse kat
sayilarini belirtilerek verirseniz biz de size saglikli maket teslim edebiliriz. (yer
gorme zorunlulugu yok demeseydiniz!!)

Cevre binalart ile ilgili genel bakis fotograflarda bulunmaktadir. Yer gérme
zorunlulugu olmamasi yarigmacilarin yeri gormelerine engel degildir.

Plankote ile ilgili de herhangi bir veri yok.....
Zemin diiz olarak kabul edilecektir.

"Projelerin Cizim ve Sunus Bi¢imi" baslhig: altinda belirtilen "6 adet A0 yatay
olarak kullanilacaktir" ibaresini yarigsmacilarin esit sartlar altinda teslim yapmasini
saglayacak bir 6nlem olarak anlayabilir miyiz? Yani Jiiri 7 pafta teslim eden
yarigmacinin elenecegi garantisini vermekte midir?
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Jiiri, yarigmacilarin verimliligi ile sergileme olanaklar1 arasinda yarigmacilar
lehine bir tercih belirledigini diistinmektedir. Esit sartlar 6nemlidir. Sartnamede
belirtilen kosullara uymak zorunludur.

Bodrum kattaki ibadet mekaninin kullanim senaryosu nasil olacaktir? Ana ibadet
mekanindan bagimsiz mi1 kullanilacaktir? Mihrap disinda bu alanda minber, vaaz
kiirsiisii, mahfel gibi cami unsurlari istenmekte midir?

Ayri bir ek ibadet mekanidir. Sadece Mihrap bulunacaktir. Dahili yayin
olanagindan da yararlanmasi 6n goriilmektedir.

Yarigmanin Amaci kisminda belirtilen "Biiylikada'nin sosyal, kiiltiirel, mimari
dokusunu biitiinleyecek" ifadesinden, ¢arsi bolgesinde yer alan ve sosyal dokunun
bir parcasi olan igletmelerin siirdiiriilebilirliginin cami yapis1 uygulandiktan sonra
da devam ettirilecegi anlagilmali midir?

Halen yarigsma arsasinda ve ona yaklasik 20 metre mesafede olmak {izere resmen
Cami olarak hizmet veren iki adet bina vardir ve hayat devam etmektedir. Soruda
sOzli gecen ciimlecik ise mimari duyarliga dikkat ¢ekmektedir.

Yarigma alaninda tasarlanacak bina ile ilgili olarak yiikseklik sinirlamasi nedir?
Hayir, herhangi bir sinirlama yoktur.

Ihtiyac programinda belirlenen toplam 1077 m?'lik kapali alan igin belirli bir
yiizde (- + %10 gibi) ile esneklik pay1 var midir?

Esneklik pay1 (+-%05) dir. Ancak, her mekanin kendi iginde oranlanmasi s6z
konusudur.

Sartnamede J. Projelendirmede Uyulacak Yonetmelikler: bendinde Yarigsmacilar,
tasarimlarinda iilkemizde ve Istanbul Imar Yénetmeliginde, ayrica Adalar ilgesine
0zgi yiriirliikkte olan kanun, yonetmelik ve sartnamelere uymakla
yiikiimliidiirler’e uyulmasi gerektigi belirtilmistir. Istanbul Imar yénetmeligi,
01.06.2013 ve 08.09.2013 P.A.T.I. yonetmelikleri ¢iktiktan sonra gegerliligini
yitirmistir. Arastirmamda Adalara 6zgii yiiriirliikte olan bir yonetmelige
ulasilamamistir. Uymamiz gereken yonetmelikleri yarisma eklerine eklemeniz
miimkiin miidiir?

Uyariz igin tesekkiirler. Sartnamede ilgili metni su sekilde ele aliniz: “
Yarigmacilar tasarimlarinda tilkemizde yayimlanmus ilgili yasa, yonetmelikler ile
norm ve standartlara, diger taraftan da sartnamelere uymakla yiikiimliidiirler.”
Miihendislikle ilgili yonetmelikler ve standartlar sartnamede ayrica sayilmistir.

Parselde imar durumu ve plan notu bulunmamaktadir. Bundan dolay: taban
oturumu, ¢ekme ve ¢ikma mesafeleri ne olacaktir?

Sartname eki belgelerde gerekli bilgiler mevcuttur. Arsanin tamami kullanilabilir,
parsel disina ¢ikma yapilamaz. Ayrica Bkz. Yanit.34.

Ihtiyag programindaki mahfelden kasit bayanlar icin ayr1 ibadet alan1 midir ve {ist
katta ¢oziilmesi zorunlu mudur?
Evet; ve nerede, nasil ¢oziilecegi yarigmacilara birakilmistir.

10-E. Sistem Detay1: Bendinde sistem detay1 ve 3 boyutlu modelleme istendigi
goriilmektedir. Sistem detayinin 3 boyutlu olusturulmasi sart midir?
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Yanit 46. ifade ile 3 Boyutlu sistem detay: kastedilmemistir. Bina striiktiiriine ait 6zellikli
cOziimler var ise 3 boyutlu modeller ile agiklanmasi istenmektedir.

Soru 47.  Arsaimar durumu ile ilgili bilgi verir misiniz? Yap1 yaklasma mesafeleri nedir?
Sacak kotu kactir? Max. bodrum kotu ne olabilir?

Yanit 47. Bkz. Yamt 34. Yiikseklik serbesttir. Bazi 6lgii ve 6l¢ek anlayislart bakimindan
cevre doku iyi bir veridir. Bodrum kotu Konusu yarigsmacilara birakilmistir.

Soru 48.  Arsam2 si 465 m*’dir. Ihtiya¢ programi 1077 m?’dir. Bu durumda arsanin

tamaminin kullanilmasi gerekiyor gibi bir durum ¢ikiyor. Bilgi verir misiniz?
Yanit 48. Bkz. Yanit 34 ve 44.

Soru 49. Parselde yapilagsma sartlari nasildir? Bina igin yilikseklik sinirt nedir? Minare i¢in
yiikseklik sinir1 nedir? TAKS ve ¢gekme mesafeleri s6z konusu mudur? Parsel
bitisik nizam midir? Binay1 komsu parsel sinirina yaslayabilir miyiz?

Yanmt 49. Bkz. Yanit 34, 41 ve 44.

Soru50. Ibadet mekanima birden fazla giris isteniyor. Bu sart midir? Yarigsmaciya
birakilabilir mi?

Yanit 50. Birden fazla giris / ¢ikis kullanim agisindan istenmektedir ve yangin yonetmeligi
acisindan gereklidir.

Soru51. Toplam m2 de - + % ne kadar oynanabilir?
Yanit 51. Bkz. Yanit 42.

Soru 52.  Ana ibadet mekani taniminda " ayr1 girisli mahfel tasarlanacaktir." climlesinden
hemen sonra " bu alanda" tabiri mahfel i¢in mi yoksa ibadet mekani i¢in mi ifade
edilmistir? Ayr1 mahfel bayanlara mi ait olacaktir ?

Yanit 52. “bu alanda” tabiri ana ibadet mekani i¢in kullanilmistir. Evet, mahfel kadinlar
i¢indir.

Soru53.  Yapi yaklagma mesafesi veya sinir1 var midir? Bitisik parselle (5 nolu parsel)
durum ve iligkisi ne olmalidir (yeni yapi da birlesik olabilir mi)?
Yanit 53.  Bkz. Yanit 34 ve 44.

Soru 54.  Yap1 toplam alani ile arsa alani1 karsilastirildiginda bodrum ve zemin kat haricinde
1 veya fazla asma kat yapilabilir mi?
Yanit 54. Yarismacilara birakilmistir.

Soru 55.  Yonelim zorunlulugu ve arsa alan1 g6z 6niinde bulunduruldugunda ihtiyag
programi olduk¢a yogun goriiniiyor. Mekan metrekarelerinde kiigiiltme sz
konusu mudur?

Yanit 55. Bkz. Yanit 42.

Soru 56. Idare tarafindan yaptirilan 1/100 gevre maketinin malzemesi ve rengi nedir?
Gorsellerinin paylagilmasi miimkiin miidiir?
Yanit 56. Bkz. Yanit 27.
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Mabhfel olarak tanimladiginiz minber, mihrap, kiirsii gibi elemanlarin yer aldig1
boliimii neden ibadet mekaninin biitiiniinden ayr diisiinerek biiyiikliikk verdiniz, i¢
mekanda nasil bir ayrim bekliyorsunuz.

Mabhfelin ne oldugu konusu ile ilgili olarak Yanit 45 ve 52’ye bakiniz. Mahfel
soruda sayilan unsurlarin yer aldig1 mahal degildir. Ayirimin yeri ve sekli
yarismacilara birakilmistir. S6z konusu bilgiler i¢in herhangi mevcut 6rnek
olabilecek cami(ler)den yararlanilabilir.

Miilkiyet sinirina komsu halkin ortak kullanimi olan kaldirimlar islev siirlar1 ve
islevleri sabit kalmak suretiyle tasarimla biitiinciil diistiniilebilir mi?
Yarigmacilara birakilmistir.

Deniz cephesinde bulunan yesil alanla ilgili yine yesil alan islevi korunmak
suretiyle tasarimla biitiinciil diistiniilebilir mi?
Bkz. Yanit 26. Yarigmacilara birakilmistir.

Izohips egrilerini irdeleyebilecegimiz harita verilecek midir?
Hayir. Bkz. Yanit 37. Zemin diiz kabul edilecektir.

Bodrum kat say1 ve ylikseklik sinir1 var midir?
Yarigsmaciya birakilmistir.

Mahfel denilen alan bagimsiz olarak mi1 tasarlanmal1 yoksa asma kat gibi
yapilabilir mi?

Yarigmacilara birakilmistir. Sartnamede yeterli agiklamalar mevcuttur.
Bkz. Yanit 52.

Sartnamenin uyulacak yonetmelikler kisminda, “Yarismacilar, tasarimlarinda
iilkemizde ve Istanbul Imar Yonetmeliginde, ayrica Adalar ilgesine 6zgii
yuirtirliikte olan kanun, yonetmelik ve sartnamelere uymakla yiikiimliidiirler.
Miihendislik tasariminda uluslararasi gegerliligi kabul gérmiis yonetmelik ve
standartlar (Eurocode, AISC, ACI) kullanilabilir,” denmistir. Imar
yonetmeliginde: “MADDE 17.05 DINI TESISLER (T.S. Normlarina
Uyulacaktr) : Imar Planlarinda dini tesis veya kentsel sosyal tesis alanlart
olarak belirlenmis imar parsellerinde yapilabilirler. Yeni planlama bélgelerinde,
imar parseli 3500 m2 den az olmayacak sekilde yapilacaktir. Yapilanma sartlari:
Imar Plaminda aksine bir hiikiim olmadigi takdirde, yapilanma kosullarina uygun
imar parselinde, parsel sinirlarina en az (10.00)m mesafe birakilmak sarti ile
ayrik yapt nizaminda tertiplenebilirler. TAKS en ¢ok %40 olabilir. Bina yiiksekligi
serbesttir. We gibi tesisler miistemilat kapsaminda yapilabilir.” Imar yonetmeligi
3500m? ve daha biiyiik parseller i¢in sadece bu paragrafla sinirl bir tanim
icermektedir. Yarigmaya ait parsel i¢in, yapilagsma sartlarini (yap1 yaklagim
mesafeleri, TAKS orani, max. H. vs.) belirten bir imar durum belgesi bulunmakta
midir?

Belirtilen madde yeni agilan imar alanlari igindir. Sartname ekinde belirtilen
endigeler konusunda gerekli ve yeterli agiklama mevcuttur. Ayrica bkz. Yanit 43.

Sartnamede belirtilen, toplam proje alan1 1077m?’dir. Ana ibadet mekan1 ve zemin
katta yer alacak servisler ve sirkiilasyon hesap edildiginde 450-500 m?‘lik bir
zemin oturumu ortaya ¢ikmaktadir. Parselin toplam alan1 467m*’dir. Bu durum
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parselin tiim sinirlaria kadar kullanilmasi zorunlulugu dogurmaktadir. Yol ve
komsu parsel tarafinda yap1 yaklasim siirlarini agik ve net sekilde belirtebilir
misiniz?

Bkz. Yanit 34 ve 44.

Camilerde disartya agik kullanimlar igin WC bulundurulmasi aligkanlik haline
gelmistir. Bu kadar kiigiik bir parselde yapilan bir cami projesinin alan kullanim
zorluklarindan dolay1 Biiyiikada Belediyesi, farkli bir noktada genel kullanima
acik WC alan1 6neremez mi?

Tuvaletlerin yarismacilar tarafindan ¢éziilmesi beklenmektedir.

Kubbe ve Minare i¢in maksimum yiikseklik var m1?
Striiktiir ve bi¢cim konusu yarigmacilara birakilmistir. Yiikseklik sinirlamasi
yoktur.

Kat Yiikseklileri i¢in bir sinirlama var mi1?
Yarigsmaciya birakilmistir.

Gorevli odalar1 bodrum katta tertiplenebilir mi?
Yarigmaciya birakilmistir.

Bodrum katta arazi miilkiyet smirinin iginde kalmak kosuluyla (Ek Ibadet Mekani
icin ayrilan 300 m?’yi dahil ederek) 465m?*nin tamamini kullanabilir miyiz?
Kullanilabilir.

Kible istikamet yonii adiyla verilen dosyada yer alan “kible acis1 (147)” ve “proje
kible agis1 (152)” adiyla verilen iki adet agidan hangisinin kullanilmasi
gerekmektedir?

Bkz. Yanit 29.

Arsaya iliskin uyulmas1 gereken yiikseklik sinir1, kat sayist sinir1, gekme mesafesi
gibi veriler mevcut mudur? Ust katlarda sokaga ¢ikma yapilabilir mi?
Yapilabilirse bunun sinir1 nedir? Arsay: etkileyen 6zel bir plan notu var midir?
Yoksa yukarida sayilan tiim konular, koruma kurul kararinda yer alan “avan
projeye gore uygulama yapilabilecegine” iliskin ifadeden hareketle mimara mi1
brrakilmistir?

Bkz. 34, 41 ve 44.

Minare i¢in bir yiikseklik sinirt meveut mudur?
Hayir. Bkz. 66.

Dwg dosyasindaki, aplikasyon krokisindeki ve kadastro dosyasindaki arsa
siirlarinda az da olsa fark vardir. Projenin dwg dosyasindaki arsa sinirlarina gore
tiretilmesi uygun mudur?

Uygundur.

Genellikle yarigsmalarda yer alan ihtiya¢ programi metrekare verilerine uygulanan
+%10’luk tolerans burada da mevcut mudur? (Arsa istenen programa gore

kiigiiktiir, 6zellikle kible yoniine uyum da fazladan kayip alanlar getirmektedir, bu
noktada mimari kalite ile metrekare programina uyum ters orantilt bir iliski i¢inde
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goziikmektedir. Bu noktada metrekare toleransina uyum yiizdesinin arttirilmasinin
mimari kaliteyi arttiracagini diigtiniiyorum.)

Jiiri metrekare konusuyla mimari kalite arasinda tersinik bir iliski oldugu
diistincesine katilmakta gii¢liik gekmektedir. Bu konuda bkz. Yanit 42.

Arsa ve program kiigiik, teslim ¢izimlerinin 6lgegi biiyiik oldugundan
metrekarelerin hesaplanma sekli 6nem kazanmaktadir. Mekanlarin metrekareleri
hesaplanirken tasiyici kalinliklari, duvar kalinliklari, saftlar vb. hesaba dahil
edilmeli midir? Bagka bir deyisle istenen metrekareler briit miidiir net midir?
Verilen alanlar nettir. Briitle ilgili mimari ihtiya¢ programinda bir yiizde verilerek
toplam alan bulunmustur.

Cat1 kat1 kullanilabilir mi? Cat1 kati1 6l¢iilerini ve ¢at1 geometrisini diizenleyen
herhangi bir kural mevcut mudur (¢at1 egimi, mahya kotu, kiremit kullanim
zorunlulugu gibi)?

“cat1 kat1” kavrami 1yi anlagilamamustir. Tasarim yaklagimlar1 yarismacilara
birakilmistir.

Sartnamenin 18. PROJELERIN GERI VERILMESI béliimiinde, "Dereceye giren
projeler telif haklariyla birlikte idarenin mali olacaktir. Dereceye giremeyen
projeler geri verilmeyecektir. Idare, tiim projelerin sergilenmesi ve yaymlanmasi
haklarina sahiptir." denilmektedir. Bu telif haklar1 neleri kapsamaktadir? bizim
iznimiz, onayimiz olmadan bu arsa iizerinde ya da bir baska arsa tizerinde
projelerin uygulanma hakki var midir? Eger cevabiniz her tiirlii uygulama hakki
dahil telif haklar1 idarenin mali olacaksa, dereceye girmemis bir proje eseri i¢in
herhangi bir 6diil ve hak bedeli almadig: halde kullanilmasi halinde bu ne kadar
hakkaniyetli ve ahlaki olacaktir?

Idare sadece dereceye giren projelerin telifini almaktadir. Diger projelerin de
idarenin telifi altina girmesi gibi bir durum s6z konusu degildir. Sadece idare,
basar1 durumlarindan bagimsiz olarak biitlin projeleri bastirmak istemektedir.
Calismalariin bir yayin i¢ine alinmasinin en azindan dereceye giremeyen
yarigmacilar i¢in de 6nemli referans olacagi, ¢abalarin bir sekilde geri doniisii
olarak kabul edilebilecegi diistiniilmiistiir.

Hmaks nedir? en yiiksek sacak yiiksekligi? Kubbe iistii kotu ve minarenin
maksimum kotu nedir?
Bkz. Yanit 41, 47 ve 66.

Sartnamede cenaze hizmetli diisiiniilmeyecek deniliyor, buna ragmen cenaze
namazi kilinacak yer beklentisi var midir?
Hayir, yoktur.

Ibadet mekanlar1 metrekare olarak belirtilmis, kisi sayisi ile ilgili bir sart mevcut
mudur?
Hayir.

465 m2 bir arsada 300 m2 ana mekani olacak bir cami icin arsa ¢ekme mesafeleri
ne olacaktir? Yandaki parsele bitisik yapilabilir mi?

Arsanin tamaminin ya da bir kismimnin kullanilmasi konusu yarismaciya
birakilmigtir. Ayrica Bkz. Yanit 34 ve 44.
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Soru 82. Danigma Biirosu ve son cemaat mahalli ile beraber Zemin kattaki parsel metraji
zorlanmaktadir. Bahge alan1 kalmamaktadir. Bu alanlar ile ilgili beklenti tam
olarak nedir?

Yanit 82. Arsa kullanimi ve bina diizeni konusundaki ¢oziimler yarigsmacilardan
beklenmektedir.

Soru 83.  Mekanlarda istenen m?’lere yakin degerler olabilir mi?
Yanit 83. Bkz. Yanit 42.

Soru 84. Bodrum Katta arsa toplami kullanilabilir mi?
Yanit 84. Yarismaciya birakilmistir. Bkz. Yanit 69.

Soru 85.  Isitma sistemi i¢in tercih edilen bir sistem var midir? (Yerden 1sitma gibi)
Yanit 85. Yarigmacilardan yaratici ¢éztimler beklenmektedir.

Soru 86.  Arazide ¢ikma hakkina sahip miyiz?
Yanit 86. Hayir. BKkz. yanit 34 ve 44.

Soru 87.  Minare Yiiksekligi ile ilgili bir sinirlama mevcut mu?
Yanit 87. Hayir. Bkz. yanit 66.

Soru 88.  Yiikseklik sinir1 var midir? Varsa bu sinir sagak kotunu mu yoksa c¢atinin
ulasabilecegi maksimum yiiksekligi mi belirtmektedir?
Yanit 88. Hayir. Bkz. Yanit 41, 47 ve 66.

Soru 89. Zemin suyundan dolay1 bodrum yapma konusunda bir kisit s6z konusu mudur ?
Yanit 89. Sartnamede bodrumdan s6z edilmistir. Ekindeki zemin etiid raporunda da konu
islenmektedir.

Soru 90.  Yarigsmaya nasil katilim saglayabilirim. Sartlariniz neler, 6grenmem miimkiin mii?
Yanit 90. Yarigsmaya katilma sartlar1 yarigma sartnamesinde mevcuttur. Internette
www.carsicamiidernegi.com adresinden ticretsiz temin edilebilir.

Soru91. Yarisma dokiimanlari i¢erisinde imar durum belgesi yok. Emsal, Hmax, TAKS,
KAKS, ¢ekme mesafesi nedir?
Yanit 91. Bkz. Yanit 34 ve 44,

Soru 92. Camiye bir sacak yapacak olursak sagak boyu en fazla ne kadar olabilir?
Yanit 92. Yarismacilara birakilmistir.

Soru 93.  Kubbe veya ¢at1 yiiksekligi ka¢ metredir?
Yanit 93. Yarismacilara birakilmistir.
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